
KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany:

Vysoká škola báňská - Technická MONTYCON gastro, s.r.o.

univerzita Ostrava

Ubytovací a stravovací služby

17. listopadu 2172/15 Rudná 907/37

708 00 Ostrava, Poruba 700 30 Ostrava - Zábřeh

vedená u Krajského soudu \ Ostravě. oddil ('. \ lozkií 22944

160: 61989100 1Č0:25861174

[)IC: CZ61989100 DIČ: (125861174

bankovní spojení: Komerční banka a.s.. bankovní spojení: MONETA Money Bank.

a.s.. pobočka Ostrava

číslo účtu: l3488()098/03()() číslo účtu: 15520018910600

zí stupujc: ()tipka Tomáš. ředitel ubytovacích zastupuje:_jednatel

a stravovacích služeb

(dálejen "kupu_jící"“) (dále jen "prodávajíci")

Článek 1

Předmět plnění

'l'outo smlouvou se prodávající zavazuje dodat zboží. jak je uvedeno v čl. 1 odst. 2 této

smlouvy. převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží a kupující se zavazuje zboží

převzít a zaplatit sjednanou cenu podle čl. 3 této smlouvy.

Zbožím se pro účely této smlouvy rozumí Indukční gril. plotna [NDUCS lNS'l'lNC'l'

(iriddle 3.5 kW. Fritéza MARENOl model F64ERP. elektrická. Lednice HR 200 bílá.

Mraznička 1113200 bílá a Nerezový stul l300x700x900.

Bližší specifikace zboží je uvedena v nabídce prodávajícího č. NON/248 ze dne

6.8.202 I. která je přílohou č. l k této smlouvě a tvoříjejí nedílnou součást.

Součástí předmětu plnění je instalace zboží. včetně zaškolení zaměstnanců kupujícího

a doprava zboží na místo předání.

Clánek 2

Cas a misto plnění

Termín dodání zboží. instalace a zaškolení je stanoven dle vzájemné dohody do

30.9.2021 , Místem plněnije Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava. Ubytovací

a stravovací služby. l7. listopadu 2172/15. Ostrava. Poruba Konkrétní termín bude mezi

smluvními stranami předem dohodnut. Prodávající bere na vědomí. že předání zboží. instalace

a zaškolení zamestnancu kupujícího muže být provedeno pouze v pracovní den mezi 8 - 14

hod.

Zboží bude předáno na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu.

Strana l ze 4



Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží. pokud zboží nebude dodáno řádně

v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě a obalu. přičemž v takovém případě kupující

duvody odmítnutí převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí.

Prodávající se tímto zavazuje. že zboží bude splňovat veskere technické. právní.

bezpečnostní a jine normy a bude vyhovovat všem technickým. bezpečnostním. právním a

jiným obecně závazným právním předpisum a současně prohlašuje. že zboží je proste vsech

věcných či právních vad a dále že zboží bude po kvalitativní a kvantitativní stránce splňovat

veskere požadavky kupujícího uvedené v této smlouvě. resp. že zboží bude zcela vyhovov at

účelu. pro nějž kupující předmětné zboží kupuje.

Článek 3

Kupní cena

Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran ve výši l75.350.- Kč bez DPH +

21% DPH tj. 36.823.50 Kč. tj. celkem tedy bude kupní cena činit částku včetně DPH

212.173.50 Kč (slovy: dvěstědvanácttisícjednostosedmdesáttři-korunyčeskepadesáthalěřu).

K ceně bude připočteno DPH dle platných a účinnyeh právních předpisu.

'lato sjednaná kupní cenaje konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s prodejem a

koupí zboží. zjm. balné a dopravu do místa plnění. instalací a zaškolení zaměstnancu

VSBŠl'lřO.

Článek 4

Platební podmínky

('ena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po protokolárním

převzetí zboží dle předávacího protokolu.

lfaktura musí obsahovat náležitosti stanovene právními předpisy s tím. že zvlast“ bude

ve faktuře vyčíslena cena zboží bez DP] l. zvlášt' DPH a celková cena zboží s DPH.

Lhuta splatnosti faktury je 30 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. Smluvní

strany se dohodly. že závazek zaplatit kupní cenu je splněn dnem odepsání příslušně částky

z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení

faktunl. která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje

uvedeny chybně. Prodávající je povinen fakturu nově vyhotovit. V takovém případě není

kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či

opravené faktury začne běžet nová lhuta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnu.

Článek 5

Záruční doba a odpovědnost za vady

Záruční doba zbožíje 24 měsíců ode dne převzetí zboží kupujícím dle předávacího

protokolu. Smluvní strany se dohodly. že v případě vady předmětu plnění zjištěné v záruční

době má kupující právo a prodávající povinnost bezplatně vadu odstranit. Nahlášení závady

na telefonním čísle_nebo na níže uvedených číslech servisních techniku:

Strana 2 ze 4



 

Prodávajícíje povinen odstranit oznámenou vadu zboží nejpozději do 7 kalendářních

dnů od jejího nahlášení. Veškeré náklady vzniklé v souvislosti s prováděním záručních oprav

hradí v plné výši prodávající.

Článek 6

Ostatní ujednání

Prodávající zabezpečí dopravu zboží na místo určení specifikované v této smlouvě

(viz článek 2 této smlouvy) na vlastní náklady.

Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.

Článek 7

Sankce. odstoupení

V zájmu sjednaných závazků a povinností smluvních stran se t_vto dohodlý na

následujících sankcích:

a) při prodlení kupujícího s úhradou faktury má prodávající nárok na úrok z prodlení 0.05%

z fakturovanc' částky za každý den prodlení.

b) při prodlení prodávajícího s dodáním zboží a splněním předmětu plnění této smlouvy má

kupující nárok na smluvní pokutu ve výši 0.05% z cen) nedodaneho zboží za každý“ den

prodlení.

c) při prodlení prodávajícího s neodstraněním reklamované vad) dle čl. 5 této smlouvý má

kupující nárok na smluvní pokutu ve výši ..................% z cený reklamovaného zboží za

každý den prodlení.

Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 10 ti dnů od data. kdý b_vla

povinně straně doručena písemná výzva kjejímu zaplacení. a to na účet uvedený v písemné

výzvě. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo stran na náhradu škod).

Odstoupit od smlouvy lze v případech stanovených občanským zákoníkem a touto

smlouvou. Porušenim smluvní povinnosti podstatným způsobem se pro účelý této smlouv)

rozumí zejména t_vto porušení:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží po dobu delší než 7 dnů oproti terminu

plnění stanoveném podle této smlouvy.

b) prodlení prodávajícího s odstraněním vady zboží delší než 7 dnů.

c) prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny delší než 30 dnu.

Kupující je oprávněn rovněž odstoupit od smlouvy. b_vlo-li soudem rozhodnuto o tom,

že prodávající je v úpadku ve smyslu zák.č. 182/2006 Sb.. o úpadku a zpusobech jeho řešení

(insolvenční zákon). ve znění pozdějších předpisů. nebo podá-li prodávající sám na sebe

insolvenční návrh.

Odstoupení od smlouvy musí být vůči druhé smluvní straně učiněno písemným

oznámením o odstoupení od této smlouvy. účinký odstoupení nastávají dnem doručení

oznámení druhé straně. V pochybnostech se má zato. že odstoupení býlo doručeno 10 dnů od

Strana 3 ze 4



jeho odeslání v poštovní zásilce s dodejkou. resp. 10 dnu od jeho odeslání prostředních ím

informačního systému datových schránek.

Clanek 8

Závěrečná ustanovení

Smlouva vzniká souhlasem smluvních stran s celým jejich obsahem. Menit nebo

doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných dodatku. podepsaných oprávněnými

zastupci smluvních stran.

Veskere vztahy mezi smluvními stranami v této smlouvě neupravené se řídí

ustanoveními zák.č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník. v platném znění.

Tato smlouva je zpracována ve dvou vyhotoveních. 7 nichž jednu si ponechá kupující

a jednu si ponechá prodávající.

Obě strany prohlašují. že smlouva nebýla sepsána v tísni či /.a jinak nápadně

nevýhodných podmínek.

Prodávající není bez předchozího souhlasu kupující oprávněn postoupit práva a

povinnosti z této smlouvý na třetí osobu.

'l'ato smlouva nabývá platností dnem podpisu obema smluvními stranami a účinnosti

dnem zveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. : Nabídka prodz'ivajícího č. NOllt'Z—lžš ze

dne 6.8.2021 .

V ()stravč dne .............. V Ostravě dne ...............

Kupující: Prodávající:

 

tomáš (mpka —
Ředitel usss Jednatel

ya USSS. VŠB-TUO za MONTYCON gastro, s.r.o.

Strana 4 ze 4



“Saw ON» MONTYCON gastro. s.r.o. NABIDKA

gastronomiake to noioq e Rudná 907/37

700 30 Ostrava. Zábřeh

Tei . +420 596 624 904

E-mail montycon©montyconcz

www montycon cz.

PRO

VŠB - Technická univerzita Ostrava ČÍSLO: N021/248

Ubytovací a stravovací služby DATUM. 6.8.2021

p. Tomáš Otipka
VYŘIZUJE

Studentska 1770 TEL.. 724 219 022

700 32 Ostrava - Poruba

Ceská republika

tel.: 733627899, fax: 596 917 496, 596 914 600

MOBlLNi TEL-

Vážený pane Otipko,

dovolujeme si Vám předložit tuto nabídku. kterou jsme vypracovali na základě Vašich požadavku

Speciální cenová nabídka na dovybavení bufetu

POZICE NAzEv MNOŽSTVÍ CENA / MJ CENA CELKEM

BEZ DPH BEZ DPH

119 630 Kc}

 

   

‘001 Indukční gril.plotna INDUCS

‘ INSTINCT Griddle 3,5 kW

Rozméry Š/H/V: 531x493x198 mm *

Vysoce kvalitní High-TeCh-Software řízený j

mikroprocesorem. Výhody:

- rychlý nahřívací Čas: 2 20° C na 200° C jen

za 4.5 minuty \

- digitální ukazatel nastavene teploty a \

skutečne teploty, Jednoduchá obsluha (pouze

nastavit grilovací teplotu v rozsahu 180-200“ C ]

a pak již jen grilovat pred Vašimi hosty Í

- rovnoměrné rozložení tepla v kterémkoliv

bodu na grilovací plotné (když 200° C tak i v

rohu grilovací plotny)

- nizke sálání tepla diky speciálnímu povrchu

HPCR-INOX plochy (při nastavene teplotě

2000 C na povrchu plotny, je teplota 2 cm nad i

povrchem pouze 45° C) l

- nizka spotřeba el.energie. která je dodávána

v závislosti na poklesu teploty 0 0.50 C a

množství produktu na grilovací piotné (menší

teplotní ztráty a vyšší účinnost)

- dosažení vynikajících výsledku při grilování

(diky stálé teplotě na celém povrchu dOjde k

okamžitému zatažení póru na povrchu masa. a

tim se zamezí vytékání št'áv a bílkoviny z

masa)- menší ztráty při tepelné úpravě

- přenosnost a mobilita, grilování tam, kde j

máte hosty (přes léto na zahrádce, na akcích, %

japod.) ‘

Napětí: 230 V/15A

Výkon: 35 kW

Hmotnost: 25 kg netto

Celkem 104 080 Kč

005 jFritéza MARENO model F64ERP,

elektrická

 

40 890 KČ 
N021/248 zapsaná v OR Krajského soudu v Ostravě.—oddil C. vložka 22944 * i __ *Strana 1 z 3

|nternet“ www.montycon cz, E-máil montycon©montycon cz

© Soft-4-Sale



 

mucerni as:)orne' „ VMVONTYCON , . If. V V I

MONTY ON “$"“ $ ' ° NABIDKA
gas!’0nr>m':kt tet boogie RUdna 907/37

700 30 Ostrava Zábřeh

Tel ' +420 596 624 904

Email montycon©montyconcz

www montycon cz

 

POZ NÁZEV MNOŽSTVÍ CENA / MJ CENA CELKEM

BEZ DPH BEZ DPH

  

Elektrická fritéza z nerezové oceli. 1 vana

objem 10 litru. Provozní a bezpečnostní

*termostat. výklopné topné těleso. odtok tuku

lvpředu, vypouštěcí kohout, 1 odtokové potrubí. \

rkoš a víko. l

l- rozměr Š/H/V: 400x600x295 mm

‘- VAC400 3N 50/60 Hz

:— 9 kW

Celkem 36 890 Kč

008 :Lednice HR 200 bílá

ibilé provedení

- rozměr 600x585x885 mm

‘— hmotnost 44 kg

„- výkon 0,15kW

i— napětí 230V

‘- ventilované chlazení

- digitální termostat

\- automatické odmrazování

i— teplotní rozsah od +2 “C do +8 ”C

‘- 3 výškově nastawtelné poplastované rošty

\- zabudovaný zámek

r- pravé otevíraní dveří. volitelně opačné

otevírání

‘- predni nastawtelné nožičky

‘- zadni kolečka

10 790 KČ

11790 Kč009 íMraznička HF200 bílá

*bílé provedení

\- rozměry 600x585x855 mm

„- váha 44kg

- výkon 0.15kW

:— napéti 230V

- statické chlazeni

„- digitální termostat

- teplotní rozsah od -18 “C do -22 ”C

- 2 výparnikové rošty

- zabudovaný zámek

- pravé otevírani dveří. volitelně opačné

otevírání - nelze u prosklených dveří

- předni nastavitelné nožičky

— zadní kolecka

010 Nerezový stůl 1300x700x900  11 800 Kč

CELKEM BEZ DPH: 175 350,00 Kč

CELKEM DPH 21% 36 823.50 KČ

CELKEM VČETNĚ DPH: 212173.50 KČ

 

 

 

V této cenové nabídce je zahrnuto - doprava na místo a montáž

následující: * montáž a uvedení zařízení do provozu

— zaškolení obsluhy (poté i případná pomoc při vaření na horké lince)

Záruka ~ 24 měsícu

- chladicí a mrazící technika 12 měsícu

N021/24B zapsaná v OR Krajského soudu v Ostravě. oddíl C„ vložka 22944 Strana 2 z 3

Internet www.montyconcz, E-mail montycon©montycon cz

© Softf4fSaIe



 

moct-rm „gamme
A ' "7' *

. , . *
, , „

, , , ,

MONTY ON MONTYCON gastro, s r o

NABIDKA

Rudná 907/37
gastronormcke to r‘o oq‘e

700 30 Ostrava, Zábřeh

Tel.’ +420 596 624 904

E-mailv montycon@montycon.cz

www montyconcz

DODACÍ LHÚTA: do 15.9 2021

Doufáme. že Vás naše nabídka zaujala a v případě Vašeho zájmu Vám rádi zodpovíme veškeré dotazy.

Těšíme se na dalši spoluprácu.

S pozdravem a přáním hezkého dne

 
 

N021/248 zapsaná for?Krajského soudu v Ostravě. oddíl c, vložka 22ě44 Strana 3 z 3

Internet: wwwmontycon cz, E-mail: montycon©montycon cz

© Soft-4—Sale


